
CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI

SLALOM DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE

ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2113 m

ARRIVEE 1953 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 160 m

HOMOLOGATION 13767/11/20

13767/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR RUNGALDIER F. ITA FACCHINELLI M. ITA

OUVREURS - A - BERTHOD S. ITA - A - BERTHOD S. ITA

- B - BETHAZ S. ITA - B - BETHAZ S. ITA

N. PORTES 55 54 56 55

HEURE DE DEPART 9.45 12.30

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -4°C A: -3°C

PENALITE APPLIQUEE 46.85 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 159 6296046 WIESER Emma 2003 ITA 45.62 46.63 1'32.25 0.00 359

2 154 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA 45.81 46.95 1'32.76 4.04 353

3 164 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA 45.90 47.07 1'32.97 5.70 347

4 165 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA 46.43 46.75 1'33.18 7.36 341

5 161 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA 46.30 47.23 1'33.53 10.13 335

6 158 6296380 POMARE' Ambra 2004 ITA 45.80 47.83 1'33.63 10.92 329

7 160 6296009 SINIGOI Caterina 2003 ITA 45.81 48.23 1'34.04 14.16 322

8 156 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA 46.83 47.98 1'34.81 20.26 316

9 168 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA 47.21 47.97 1'35.18 23.19 310

10 172 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA 47.15 48.04 1'35.19 23.27 304

11 167 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 47.37 47.96 1'35.33 24.37 298

12 152 6295997 TRENTIN Francesca Antonia 2003 ITA 46.97 48.45 1'35.42 25.09 292

13 157 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA 46.82 48.73 1'35.55 26.11 286

14 163 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 47.76 48.06 1'35.82 28.25 280

15 155 6296085 TREVISAN Ginevra 2003 ITA 47.43 48.52 1'35.95 29.28 274

16 176 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA 48.37 48.19 1'36.56 34.11 268

17 171 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA 48.65 48.14 1'36.79 35.93 262

18 151 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 47.90 48.90 1'36.80 36.01 256

19 177 6296094 ANTONIOLI Camilla 2003 ITA 48.45 48.50 1'36.95 37.19 249

20 199 6296280 THALER Sara 2004 ITA 48.50 48.46 1'36.96 37.27 243

21 178 6296324 GATTA Francesca 2004 ITA 49.13 47.88 1'37.01 37.67 237
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

22 166 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA 48.49 48.73 1'37.22 39.33 231

23 181 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA 48.15 49.12 1'37.27 39.72 225

24 183 6296060 VARINI Carlotta 2003 ITA 49.14 48.38 1'37.52 41.70 219

25 193 6296309 AMIDEI Linda 2004 ITA 48.81 48.85 1'37.66 42.81 213

26 173 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA 49.03 48.76 1'37.79 43.84 207

27 175 6296128 ROSCA Beatrice 2003 ITA 48.90 48.99 1'37.89 44.63 201

28 206 6296386 CAFFAGNI Alessandra 2004 ITA 49.02 48.91 1'37.93 44.95 195

29 189 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA 49.11 49.30 1'38.41 48.75 189

30 211 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 49.43 49.65 1'39.08 54.05 183

31 204 6296031 ROSSI Gaia 2003 ITA 49.60 49.78 1'39.38 56.42 176

32 190 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA 49.24 50.34 1'39.58 58.00 170

33 179 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA 49.52 50.22 1'39.74 59.27 164

34 216 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 49.91 49.98 1'39.89 60.46 158

35 186 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 49.67 50.37 1'40.04 61.64 152

36 201 516742 VIOLON Anna 2003 SUI 49.66 50.61 1'40.27 63.46 146

37 221 6296476 PEZZUTTI Alessandra 2004 ITA 50.15 50.27 1'40.42 64.65 140

38 223 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA 50.19 50.48 1'40.67 66.63 134

39 212 6295985 AINA Maria Luisa 2003 ITA 49.52 51.21 1'40.73 67.10 128

40 192 6296109 PICININI Chiara 2003 ITA 50.36 50.95 1'41.31 71.69 122

41 229 6296011 CINCELLI Marta 2003 ITA 50.68 50.89 1'41.57 73.75 116

42 228 6296402 PIROVANO Vicky Victoria 2004 ITA 50.62 50.99 1'41.61 74.07 110

169 6296371 PIZZI Eleonora 2004 ITA 50.85 50.76 1'41.61 74.07 110

44 184 6296152 TASCHLER Johanna 2003 ITA 51.06 50.87 1'41.93 76.60 97

45 185 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 50.74 51.22 1'41.96 76.84 91

46 198 6296037 ROSA Aurora 2003 ITA 50.49 51.48 1'41.97 76.92 85

47 215 6296288 FEDERICIS Giulia 2004 ITA 51.17 51.70 1'42.87 84.04 79

48 203 6296127 MANINI Giorgia 2003 ITA 51.52 51.68 1'43.20 86.65 73

49 209 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 50.95 52.37 1'43.32 87.60 67

50 222 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA 51.81 52.10 1'43.91 92.27 61

51 224 6296250 CASTELLAN Alexia 2004 ITA 51.90 52.19 1'44.09 93.69 55

52 227 496576 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ESP 52.12 53.29 1'45.41 104.14 49

53 243 6296446 BERTOCCHI Laura 2004 ITA 52.71 52.98 1'45.69 106.35 43

54 231 6295984 TROEBINGER Laura 2003 ITA 52.42 53.79 1'46.21 110.47 37

55 230 6296019 RONDI Giulia 2003 ITA 53.61 53.66 1'47.27 118.86 30

56 225 6296331 MALFATTI Giada 2004 ITA 53.29 54.18 1'47.47 120.44 24

57 242 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 53.50 54.43 1'47.93 124.08 18

58 248 6296272 LAURANO Silvia 2004 ITA 58.02 57.73 1'55.75 185.96 12

59 250 6296487 BARIANI Rebecca 2004 ITA 58.03 58.43 1'56.46 191.58 6

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 1

194 6296050 HASELRIEDER Denise 2003 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 20

153 6296281 MONDINELLI Emilia 2004 ITA

162 6296362 FESTINI Sophia 2004 ITA

180 6296136 MARANGON Martina 2003 ITA

187 6296089 FRISON Giulia 2003 ITA

191 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

195 6296336 DRUETTO Ludovica Vittoria 2004 ITA

205 6296364 CODALONGA Gabi 2004 ITA

210 6296106 LEGATO Michela 2003 ITA

213 6296361 ZELGER Lea 2004 ITA

219 6296305 CARPANO Asia 2004 ITA

226 6296249 ANDREAZZA Carlotta 2004 ITA

233 6296310 PAGLI Elettra 2004 ITA

237 6295976 DI RENZO Selam 2003 ITA

239 6296302 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 ITA

244 6296447 TAGLIATI Francesca 2004 ITA

245 6296178 TINI Giorgia 2003 ITA

246 6296345 GORI Alice 2004 ITA

247 6296068 CECCATELLI Sara 2003 ITA

249 6296179 SBRANA Ginevra 2003 ITA

251 185506 JOZ-ROLAND Oriane 2003 FIN

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 2

170 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA PORTE N. 51

208 496526 ARAUJO Ines 2003 ESP PORTE N. 32

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

197 6296306 DE CONTI Virginia 2004 ITA

ABANDONS 2eme MANCHE 18

174 6296299 VALLERIANI Giulia 2004 ITA

182 6296321 TRENTIN Giulia Maria 2004 ITA

188 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA

196 6296138 CASTALDO Ludovica 2003 ITA

200 6296347 PORT Daniela 2004 ITA

202 6296253 TROCKER Sara 2004 ITA

207 6296292 GAIANI Ginevra 2004 ITA

214 6296401 MITTEREGGER Marie 2004 ITA

217 6296325 SPARBER Julia 2004 ITA

218 6296409 TOJA Maria 2004 ITA

220 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA

232 6296259 LAVERDINO Cecilia 2004 ITA

234 6296391 LOREGGIA Cinzia 2004 ITA

235 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA

236 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA

238 6295977 CONTE Lucrezia Giulia 2003 ITA

240 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA

241 6296268 PELU' Gioia 2004 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0
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CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI

SLALOM HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE

ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2113 m

ARRIVEE 1953 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 160 m

HOMOLOGATION 13767/11/20

13767/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SORIO S. ITA MICHELUZZI M. ITA

OUVREURS - A - BERTHOD S. ITA - A - BERTHOD S. ITA

- B - BETHAZ S. ITA - B - BETHAZ S. ITA

N. PORTES 58 56 55 54

HEURE DE DEPART 9.45 12.30

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -4°C A: -3°C

PENALITE APPLIQUEE 41.66 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 7 6533260 PALMQUIST Camden 2003 USA 44.36 43.02 1'27.38 0.00

2 4 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA 45.10 42.85 1'27.95 4.76

3 1 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA 44.60 44.34 1'28.94 13.03

4 6 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA 44.83 44.24 1'29.07 14.12

5 11 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA 45.29 43.94 1'29.23 15.46

6 15 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA 45.39 43.87 1'29.26 15.71

7 2 6533243 SIMON Jordan 2003 USA 44.79 44.52 1'29.31 16.12

8 5 6533298 BROWN Benny 2003 USA 45.01 44.56 1'29.57 18.30

9 16 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA 45.83 43.77 1'29.60 18.55

10 21 6294510 XHEPA Denni 2003 ITA 45.69 44.26 1'29.95 21.47

11 20 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 46.42 43.64 1'30.06 22.39

12 31 492438 MINTEGUI Ander 2003 ESP 46.61 43.51 1'30.12 22.89

13 10 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA 46.32 43.94 1'30.26 24.06

14 18 6294641 VIGNOLA Matteo 2003 ITA 46.29 44.06 1'30.35 24.81

9 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA 46.09 44.26 1'30.35 24.81

16 23 6533323 SEGRE Sebastian 2003 USA 46.08 44.32 1'30.40 25.23

17 3 6533253 POULTER Jay 2003 USA 45.92 44.49 1'30.41 25.31

18 19 6294555 MASNERI Gabriel 2003 ITA 45.70 44.74 1'30.44 25.56

19 32 6294913 TESTA Gianluca 2004 ITA 46.86 43.85 1'30.71 27.82

20 17 6294589 CLAUDANI Alberto 2003 ITA 46.35 44.43 1'30.78 28.40

21 33 6294556 MAZZOLENI Marco 2003 ITA 47.26 43.55 1'30.81 28.66

21-03-2021  /  PILA (ITA) ITA0803.1137     SM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

22 41 6294877 GRAZIANO Luigi 2004 ITA 47.07 43.90 1'30.97 29.99

23 35 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 46.84 44.36 1'31.20 31.91

26 6294655 OSTOLIDI Alex 2003 ITA 46.80 44.40 1'31.20 31.91

25 13 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA 46.45 44.91 1'31.36 33.25

26 81 221589 ELLIS Lucas 2004 GBR 46.98 44.50 1'31.48 34.25

27 29 6294696 BALDO Giorgio 2003 ITA 46.99 44.53 1'31.52 34.59

28 30 6294901 RIVA Pietro 2004 ITA 47.35 44.46 1'31.81 37.01

29 14 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA 44.81 47.44 1'32.25 40.69

30 36 6294639 NOGLER KOSTNER Diego 2003 ITA 47.86 44.43 1'32.29 41.02

31 48 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 47.65 44.88 1'32.53 43.02

32 28 6294574 SEVERI Arturo 2003 ITA 47.49 45.69 1'33.18 48.46

33 45 6294851 KROESS Marius 2004 ITA 46.67 46.61 1'33.28 49.29

34 62 10000040 CIPRIANO Sebastiano 2004 ITA 48.13 45.36 1'33.49 51.04

35 22 6294956 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 ITA 48.10 45.46 1'33.56 51.63

36 58 10000033 BRUNELLI Nicolo 2004 ITA 48.15 45.61 1'33.76 53.30

37 53 6294527 MATTIOLI Thomas 2003 ITA 48.57 45.33 1'33.90 54.47

38 63 6294498 FERRARI Alessandro 2003 ITA 47.68 46.33 1'34.01 55.39

39 56 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA 48.31 45.78 1'34.09 56.06

40 69 6294657 BENEDETTI Alberto 2003 ITA 48.41 45.76 1'34.17 56.73

67 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA 48.34 45.83 1'34.17 56.73

42 57 6294982 BERTAGNOLLI Alessandro 2004 ITA 48.05 46.13 1'34.18 56.81

43 88 6100575 PARK Oscar 2004 CAN 48.41 45.79 1'34.20 56.98

71 6294848 BOTZNER Max 2004 ITA 48.55 45.65 1'34.20 56.98

45 49 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA 48.28 45.94 1'34.22 57.14

46 85 6294912 COMPLOJ Marc 2004 ITA 48.73 45.74 1'34.47 59.23

47 89 6294724 MAGRI Gabriele 2003 ITA 48.00 46.56 1'34.56 59.98

48 74 6294601 ANTONIOLI Jacopo Luigi 2003 ITA 48.93 45.71 1'34.64 60.65

49 24 6294502 VAVASSORI Enrico 2003 ITA 48.84 45.99 1'34.83 62.24

50 52 6294984 KAUFMANN Matthias 2004 ITA 49.36 45.74 1'35.10 64.50

51 102 6294979 PISCANEC Alessandro 2004 ITA 49.85 45.30 1'35.15 64.91

52 42 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 48.72 46.56 1'35.28 66.00

53 76 6294507 VINCENZI Lorenzo 2003 ITA 49.03 46.33 1'35.36 66.67

54 78 492439 ARRUEBO Guillermo 2003 ESP 49.63 45.94 1'35.57 68.42

55 50 6294665 ZANETTI Andrea 2003 ITA 49.48 46.12 1'35.60 68.67

56 65 10000009 DICHRISTIN Ivan 2004 ITA 49.10 46.66 1'35.76 70.01

57 86 6294656 MADDALENA Sebastiano 2003 ITA 48.97 46.80 1'35.77 70.09

58 83 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA 49.50 46.29 1'35.79 70.26

59 109 512612 VOCAT Cyril 2004 SUI 49.86 46.00 1'35.86 70.84

60 87 6294699 POMARE' Lorenzo 2003 ITA 48.63 47.54 1'36.17 73.43

61 93 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 49.79 46.63 1'36.42 75.52

62 131 221583 JENNINGS Toby 2004 GBR 50.07 46.47 1'36.54 76.53

63 66 10000047 CHINCARINI Pietro-angelo 2004 ITA 50.13 46.43 1'36.56 76.69

64 82 6294653 POZZI Francesco 2003 ITA 49.21 47.36 1'36.57 76.78

65 108 512575 ZEISER Benoit 2003 SUI 50.05 46.62 1'36.67 77.61

66 96 10000081 ALVERA' Mattia 2004 ITA 50.15 46.55 1'36.70 77.86

67 90 6294689 DELFINO Alessandro 2003 ITA 50.30 46.47 1'36.77 78.45

68 91 10000048 BATTISTONI Tommaso 2004 ITA 49.71 47.17 1'36.88 79.37

69 75 6294940 COCHETTI Daniele 2004 ITA 50.33 46.89 1'37.22 82.21

70 118 512603 HERRMANN Janis 2004 SUI 50.39 46.96 1'37.35 83.29

71 95 6294674 CAPRETTI Tommaso Guglielmo 2003 ITA 50.49 46.87 1'37.36 83.38
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

72 129 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA 50.17 47.31 1'37.48 84.38

73 97 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 51.01 46.95 1'37.96 88.39

74 128 512607 GLAUSER Leo 2004 SUI 50.94 47.27 1'38.21 90.48

75 105 6294961 BONELLI Thomas 2004 ITA 49.66 48.57 1'38.23 90.64

76 125 6294859 LOCHMANN Tommy 2004 ITA 50.58 47.90 1'38.48 92.73

77 79 6294959 UBERTAZZI Gianluca 2004 ITA 50.95 47.66 1'38.61 93.82

78 116 6294664 SLANZI Lorenzo 2003 ITA 50.89 47.75 1'38.64 94.07

79 119 6294577 ZARINI Mirko 2003 ITA 50.97 47.77 1'38.74 94.91

80 113 400368 STEENSTRA Lars 2004 NED 50.85 48.62 1'39.47 101.00

81 123 400366 MARWIJK VAN Marijn 2004 NED 51.19 48.68 1'39.87 104.35

82 104 6294698 CORTI Brando 2003 ITA 51.22 48.69 1'39.91 104.68

83 114 6294523 GANDINI Enrico Lorenzo Gio 2003 ITA 51.55 48.64 1'40.19 107.02

84 133 6294862 VERRA Nicola 2004 ITA 53.02 47.59 1'40.61 110.53

85 136 6294701 SALSOTTO Pietro 2003 ITA 53.42 50.21 1'43.63 135.76

86 137 6294992 PASSINO Francesco 2004 ITA 56.76 53.62 1'50.38 192.15

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 0

ABANDONS 1ere MANCHE 38

8 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA

25 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA

34 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP

37 6294554 FACCI Marco 2003 ITA

38 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA

39 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA

43 10000063 LAMP Emanuel 2004 ITA

44 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA

47 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA

54 6294559 STAUDER Gabriel 2003 ITA

55 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA

59 6294903 VALOTI Paolo 2004 ITA

60 60319 MASQUELIER Louis 2003 BEL

61 10000113 NOSENZO Nicolo' 2004 ITA

64 10000005 MERANER Andy 2004 ITA

70 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA

72 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA

77 6294932 GASPERI Pietro 2004 ITA

92 6294614 RAINALDI Tommaso 2003 ITA

94 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA

100 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA

101 20497 TORRES SANCHEZ Lluis 2003 AND

106 6294918 GIRARDI Edoardo Paolo 2004 ITA

110 6294520 CECCARELLI Francis 2003 ITA

111 6294557 PRIORI Federico 2003 ITA

117 10000010 COSSA Roberto 2004 ITA

120 6294715 ARNAUDO Filippo 2003 ITA

121 6294600 SILLER Maximilian 2003 ITA

122 6294882 SALVATI Lorenzo 2004 ITA

124 512610 SIDLER Kilian 2004 SUI
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

126 10000019 ZAMPOLINI Federico 2004 ITA

127 6294714 GORI Armando Brando 2003 ITA

130 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA

132 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA

134 6294989 ZECCHINI Lorenzo 2004 ITA

135 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA

138 6294907 TATINI Leonardo 2004 ITA

139 221591 MCKENZIE Alasdair 2004 GBR

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 6

12 6294726 VILLGRATTER Denis 2003 ITA PORTE N. 55

40 6294926 SAMBUGARO Filippo 2004 ITA PORTE N. 39

51 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA PORTE N. 46

99 6294849 BRAUN Felix 2004 ITA PORTE N. 37

112 10000080 CIBIEN Matteo 2004 ITA PORTE N. 55

115 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA PORTE N. 58

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 2

73 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND

103 20499 NUNEZ ALONSO Jaume 2003 AND

ABANDONS 2eme MANCHE 7

27 10000001 FERRETTI Jacopo 2004 ITA

46 6294572 RAMICONE Paolo 2003 ITA

68 6294928 ZANOL Andrea 2004 ITA

80 6294663 ARDUINO Carlo Giulio 2003 ITA

84 6294957 DEL TORRE Mattia Mario 2004 ITA

98 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA

107 6294591 DAL FARRA Mattia 2003 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

GAGLIARDI C. (ITA) #1137
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CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI

SLALOM DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE

ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2103 m

ARRIVEE 1963 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 13767/11/20

13767/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR RUNGALDIER F. ITA FACCHINELLI M. ITA

OUVREURS - A - BERTHOD S. ITA - A - BERTHOD S. ITA

- B - BETHAZ S. ITA - B - BETHAZ S. ITA

N. PORTES 55 54

HEURE DE DEPART 9.45

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -4°C A: -3°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 159 6296046 WIESER Emma 2003 ITA 45.62

2 158 6296380 POMARE' Ambra 2004 ITA 45.80

3 160 6296009 SINIGOI Caterina 2003 ITA 45.81

154 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA 45.81

5 164 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA 45.90

6 161 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA 46.30

7 165 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA 46.43

8 157 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA 46.82

9 156 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA 46.83

10 152 6295997 TRENTIN Francesca Antonia 2003 ITA 46.97

11 172 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA 47.15

12 168 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA 47.21

13 167 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 47.37

14 155 6296085 TREVISAN Ginevra 2003 ITA 47.43

15 163 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 47.76

16 151 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 47.90

17 174 6296299 VALLERIANI Giulia 2004 ITA 48.14

18 181 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA 48.15

19 176 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA 48.37

20 177 6296094 ANTONIOLI Camilla 2003 ITA 48.45

21 166 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA 48.49

22 199 6296280 THALER Sara 2004 ITA 48.50

23 171 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA 48.65
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

24 193 6296309 AMIDEI Linda 2004 ITA 48.81

25 175 6296128 ROSCA Beatrice 2003 ITA 48.90

26 206 6296386 CAFFAGNI Alessandra 2004 ITA 49.02

27 173 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA 49.03

28 189 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA 49.11

29 178 6296324 GATTA Francesca 2004 ITA 49.13

30 183 6296060 VARINI Carlotta 2003 ITA 49.14

31 190 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA 49.24

32 211 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 49.43

33 212 6295985 AINA Maria Luisa 2003 ITA 49.52

179 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA 49.52

35 204 6296031 ROSSI Gaia 2003 ITA 49.60

36 201 516742 VIOLON Anna 2003 SUI 49.66

37 186 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 49.67

38 217 6296325 SPARBER Julia 2004 ITA 49.77

39 196 6296138 CASTALDO Ludovica 2003 ITA 49.78

40 182 6296321 TRENTIN Giulia Maria 2004 ITA 49.83

41 216 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 49.91

42 221 6296476 PEZZUTTI Alessandra 2004 ITA 50.15

43 223 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA 50.19

44 202 6296253 TROCKER Sara 2004 ITA 50.22

45 218 6296409 TOJA Maria 2004 ITA 50.26

207 6296292 GAIANI Ginevra 2004 ITA 50.26

47 192 6296109 PICININI Chiara 2003 ITA 50.36

48 188 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA 50.37

49 198 6296037 ROSA Aurora 2003 ITA 50.49

50 228 6296402 PIROVANO Vicky Victoria 2004 ITA 50.62

51 229 6296011 CINCELLI Marta 2003 ITA 50.68

52 185 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 50.74

53 200 6296347 PORT Daniela 2004 ITA 50.80

54 169 6296371 PIZZI Eleonora 2004 ITA 50.85

55 209 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 50.95

56 184 6296152 TASCHLER Johanna 2003 ITA 51.06

57 215 6296288 FEDERICIS Giulia 2004 ITA 51.17

58 197 6296306 DE CONTI Virginia 2004 ITA 51.44

59 203 6296127 MANINI Giorgia 2003 ITA 51.52

60 214 6296401 MITTEREGGER Marie 2004 ITA 51.64

61 222 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA 51.81

62 224 6296250 CASTELLAN Alexia 2004 ITA 51.90

63 227 496576 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ESP 52.12

64 231 6295984 TROEBINGER Laura 2003 ITA 52.42

65 232 6296259 LAVERDINO Cecilia 2004 ITA 52.52

66 243 6296446 BERTOCCHI Laura 2004 ITA 52.71

67 234 6296391 LOREGGIA Cinzia 2004 ITA 52.78

68 220 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 52.86

69 240 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA 53.28

70 225 6296331 MALFATTI Giada 2004 ITA 53.29

71 235 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA 53.45

72 236 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 53.48

73 242 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 53.50

74 230 6296019 RONDI Giulia 2003 ITA 53.61
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

75 238 6295977 CONTE Lucrezia Giulia 2003 ITA 53.78

76 241 6296268 PELU' Gioia 2004 ITA 54.37

77 248 6296272 LAURANO Silvia 2004 ITA 58.02

78 250 6296487 BARIANI Rebecca 2004 ITA 58.03

ABSENT AU DEPART .. 1

194 6296050 HASELRIEDER Denise 2003 ITA

ABANDONS .......... 20

153 6296281 MONDINELLI Emilia 2004 ITA

162 6296362 FESTINI Sophia 2004 ITA

180 6296136 MARANGON Martina 2003 ITA

187 6296089 FRISON Giulia 2003 ITA

191 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA

195 6296336 DRUETTO Ludovica Vittoria 2004 ITA

205 6296364 CODALONGA Gabi 2004 ITA

210 6296106 LEGATO Michela 2003 ITA

213 6296361 ZELGER Lea 2004 ITA

219 6296305 CARPANO Asia 2004 ITA

226 6296249 ANDREAZZA Carlotta 2004 ITA

233 6296310 PAGLI Elettra 2004 ITA

237 6295976 DI RENZO Selam 2003 ITA

239 6296302 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 ITA

244 6296447 TAGLIATI Francesca 2004 ITA

245 6296178 TINI Giorgia 2003 ITA

246 6296345 GORI Alice 2004 ITA

247 6296068 CECCATELLI Sara 2003 ITA

249 6296179 SBRANA Ginevra 2003 ITA

251 185506 JOZ-ROLAND Oriane 2003 FIN

DISQUALIFIES ...... 2

170 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA PORTE N. 51

208 496526 ARAUJO Ines 2003 ESP PORTE N. 32

Le Délégué Technique
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CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI

SLALOM HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE

ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2103 m

ARRIVEE 1963 m

DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 13767/11/20

13767/11/20

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SORIO ITA FACCHINELLI M. ITA

OUVREURS - A - BERTHOD S. ITA - A - BERTHOD S. ITA

- B - BETHAZ S. ITA - B - BETHAZ S. ITA

N. PORTES 58 56

HEURE DE DEPART 9.45

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: 0°C A: 0°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 7 6533260 PALMQUIST Camden 2003 USA 44.36

2 1 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA 44.60

3 2 6533243 SIMON Jordan 2003 USA 44.79

4 14 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA 44.81

5 6 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA 44.83

6 5 6533298 BROWN Benny 2003 USA 45.01

7 4 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA 45.10

8 11 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA 45.29

9 15 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA 45.39

10 21 6294510 XHEPA Denni 2003 ITA 45.69

11 19 6294555 MASNERI Gabriel 2003 ITA 45.70

12 16 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA 45.83

13 3 6533253 POULTER Jay 2003 USA 45.92

14 23 6533323 SEGRE Sebastian 2003 USA 46.08

15 9 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA 46.09

16 18 6294641 VIGNOLA Matteo 2003 ITA 46.29

17 10 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA 46.32

18 17 6294589 CLAUDANI Alberto 2003 ITA 46.35

19 20 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 46.42

20 13 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA 46.45

21 31 492438 MINTEGUI Ander 2003 ESP 46.61

22 45 6294851 KROESS Marius 2004 ITA 46.67

23 26 6294655 OSTOLIDI Alex 2003 ITA 46.80
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

24 35 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 46.84

25 32 6294913 TESTA Gianluca 2004 ITA 46.86

26 81 221589 ELLIS Lucas 2004 GBR 46.98

27 29 6294696 BALDO Giorgio 2003 ITA 46.99

28 41 6294877 GRAZIANO Luigi 2004 ITA 47.07

29 33 6294556 MAZZOLENI Marco 2003 ITA 47.26

30 30 6294901 RIVA Pietro 2004 ITA 47.35

31 28 6294574 SEVERI Arturo 2003 ITA 47.49

32 48 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 47.65

33 27 10000001 FERRETTI Jacopo 2004 ITA 47.67

34 63 6294498 FERRARI Alessandro 2003 ITA 47.68

35 36 6294639 NOGLER KOSTNER Diego 2003 ITA 47.86

36 89 6294724 MAGRI Gabriele 2003 ITA 48.00

37 57 6294982 BERTAGNOLLI Alessandro 2004 ITA 48.05

38 22 6294956 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 ITA 48.10

39 62 10000040 CIPRIANO Sebastiano 2004 ITA 48.13

40 58 10000033 BRUNELLI Nicolo 2004 ITA 48.15

41 49 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA 48.28

42 56 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA 48.31

43 67 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA 48.34

44 88 6100575 PARK Oscar 2004 CAN 48.41

69 6294657 BENEDETTI Alberto 2003 ITA 48.41

46 71 6294848 BOTZNER Max 2004 ITA 48.55

47 53 6294527 MATTIOLI Thomas 2003 ITA 48.57

48 87 6294699 POMARE' Lorenzo 2003 ITA 48.63

68 6294928 ZANOL Andrea 2004 ITA 48.63

50 42 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 48.72

51 85 6294912 COMPLOJ Marc 2004 ITA 48.73

52 24 6294502 VAVASSORI Enrico 2003 ITA 48.84

53 98 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 48.89

54 74 6294601 ANTONIOLI Jacopo Luigi 2003 ITA 48.93

55 86 6294656 MADDALENA Sebastiano 2003 ITA 48.97

56 76 6294507 VINCENZI Lorenzo 2003 ITA 49.03

57 65 10000009 DICHRISTIN Ivan 2004 ITA 49.10

58 82 6294653 POZZI Francesco 2003 ITA 49.21

59 52 6294984 KAUFMANN Matthias 2004 ITA 49.36

60 80 6294663 ARDUINO Carlo Giulio 2003 ITA 49.38

61 46 6294572 RAMICONE Paolo 2003 ITA 49.43

62 50 6294665 ZANETTI Andrea 2003 ITA 49.48

63 83 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA 49.50

64 78 492439 ARRUEBO Guillermo 2003 ESP 49.63

65 105 6294961 BONELLI Thomas 2004 ITA 49.66

66 91 10000048 BATTISTONI Tommaso 2004 ITA 49.71

67 93 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 49.79

68 102 6294979 PISCANEC Alessandro 2004 ITA 49.85

69 109 512612 VOCAT Cyril 2004 SUI 49.86

70 108 512575 ZEISER Benoit 2003 SUI 50.05

84 6294957 DEL TORRE Mattia Mario 2004 ITA 50.05

72 131 221583 JENNINGS Toby 2004 GBR 50.07

73 66 10000047 CHINCARINI Pietro-angelo 2004 ITA 50.13

74 96 10000081 ALVERA' Mattia 2004 ITA 50.15
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

75 129 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA 50.17

76 90 6294689 DELFINO Alessandro 2003 ITA 50.30

77 75 6294940 COCHETTI Daniele 2004 ITA 50.33

78 118 512603 HERRMANN Janis 2004 SUI 50.39

79 95 6294674 CAPRETTI Tommaso Guglielmo 2003 ITA 50.49

80 125 6294859 LOCHMANN Tommy 2004 ITA 50.58

81 103 20499 NUNEZ ALONSO Jaume 2003 AND 50.84

82 113 400368 STEENSTRA Lars 2004 NED 50.85

73 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND 50.85

84 116 6294664 SLANZI Lorenzo 2003 ITA 50.89

85 128 512607 GLAUSER Leo 2004 SUI 50.94

86 79 6294959 UBERTAZZI Gianluca 2004 ITA 50.95

87 119 6294577 ZARINI Mirko 2003 ITA 50.97

88 107 6294591 DAL FARRA Mattia 2003 ITA 50.98

89 97 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 51.01

90 123 400366 MARWIJK VAN Marijn 2004 NED 51.19

91 104 6294698 CORTI Brando 2003 ITA 51.22

92 114 6294523 GANDINI Enrico Lorenzo Gio 2003 ITA 51.55

93 133 6294862 VERRA Nicola 2004 ITA 53.02

94 136 6294701 SALSOTTO Pietro 2003 ITA 53.42

95 137 6294992 PASSINO Francesco 2004 ITA 56.76

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 38

8 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA

25 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA

34 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP

37 6294554 FACCI Marco 2003 ITA

38 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA

39 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA

43 10000063 LAMP Emanuel 2004 ITA

44 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA

47 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA

54 6294559 STAUDER Gabriel 2003 ITA

55 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA

59 6294903 VALOTI Paolo 2004 ITA

60 60319 MASQUELIER Louis 2003 BEL

61 10000113 NOSENZO Nicolo' 2004 ITA

64 10000005 MERANER Andy 2004 ITA

70 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA

72 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA

77 6294932 GASPERI Pietro 2004 ITA

92 6294614 RAINALDI Tommaso 2003 ITA

94 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA

100 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA

101 20497 TORRES SANCHEZ Lluis 2003 AND

106 6294918 GIRARDI Edoardo Paolo 2004 ITA

110 6294520 CECCARELLI Francis 2003 ITA

111 6294557 PRIORI Federico 2003 ITA
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DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

117 10000010 COSSA Roberto 2004 ITA

120 6294715 ARNAUDO Filippo 2003 ITA

121 6294600 SILLER Maximilian 2003 ITA

122 6294882 SALVATI Lorenzo 2004 ITA

124 512610 SIDLER Kilian 2004 SUI

126 10000019 ZAMPOLINI Federico 2004 ITA

127 6294714 GORI Armando Brando 2003 ITA

130 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA

132 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA

134 6294989 ZECCHINI Lorenzo 2004 ITA

135 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA

138 6294907 TATINI Leonardo 2004 ITA

139 221591 MCKENZIE Alasdair 2004 GBR

DISQUALIFIES ...... 6

12 6294726 VILLGRATTER Denis 2003 ITA PORTE N. 55

40 6294926 SAMBUGARO Filippo 2004 ITA PORTE N. 39

51 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA PORTE N. 46

99 6294849 BRAUN Felix 2004 ITA PORTE N. 37

112 10000080 CIBIEN Matteo 2004 ITA PORTE N. 55

115 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA PORTE N. 58

Le Délégué Technique
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